
&é otes ,

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Teí. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 12 JüW 2019

RES.H.N° 0 8 5 7 / 1 9
Expte.No. 4041/18

VISTO:

La Resolución H.No.1977/17 mediante la cual se designan los miembros de la
Comisión Directiva del Centro de Investigaciones Sociales y Educativas del Norte
Argentino (CISEN); y

CONSIDERANDO:

QUE por nota No.1117/19,, el Director del CISEN, Mg. Ariel Duran, solicita la
designación de la Prof. Beatriz Parías como Secretaria del citado centro de
investigaciones, desde el 01/03/19 y hasta el 30/12/19;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho
No.281/19, aconseja proceder con la designación aludida;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 04/06/19)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR a la Prof. Beatriz Rosana PARÍAS, como Secretaria del
Centro de Investigaciones Sociales y Educativas del Norte Argentino (CISEN), a partir
del 01/03/19 y hasta el 30/12/19.

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Prof. Beatriz Rosana Parías, CISEN y
publíquese en el boletín oficial de la universidad.

mda

_
Esp. MARlA EUGEMlA BURGOS

SECRETARIA ACADÉMICA
Facuted d» HuminláadflB- UNSa

DH.CMMJNA
DECANA

w**3 d» Humanktetae-UNSa


